Sadzba DPH Skutočná výška DPH (v EUR) 

6%          69.694,12 

10%        677.787,83 

23%                   0,00 

14%        972.464,43 

20%        - 27.144,80 

19%   27.428.354,74 

Spolu   29.121.156,32 

Cena diela spolu s DPH 188.230.815,52 EUR 

Cena diela spolu s DPH slovom  Jednostoosemdesiatosemmiliónov dvestotridsaťtisíc 
osemstopätnásť eur a päťdesiatdva eurocentov. 

2.3 Nedeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 84 tvorí jeho prílohová časť:      
- Rekapitulácia ceny v Dodatku č. 84. 
- Príloha č. 1 – Zmeny technického riešenia 
- Príloha č. 2 – EON Indexy za IV.Q 2009